
Российская Федерация
Ивановская область

СОВЕТ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  31  октября 2024 года № 184 

пос. Ильинское-Хованское

О  временном исполнении полномочий Главы Ильинского
муниципального района 

      В соответствии со статьей  36 Федеральным законом от 06.10. 2003 №131-
ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»  (в  действующей  редакции), статьей  26 Устава  Ильинского
муниципального района,   Совет Ильинского муниципального района РЕШИЛ:

1.Возложить  временное  исполнение  полномочий   Главы  Ильинского
муниципального  района   на  Ефремова  Сергея  Михайловича -  заместителя
Главы администрации Ильинского муниципального района,  начальника отдела
экономики и муниципального хозяйства со 2 ноября 2024 года.

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  официальном  сетевом  издании  –
официальном сайте  Ильинского муниципального района Ивановской области
www.admilinskoe.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета 
Ильинского муниципального района                                   О.В.Багуцкий

http://www.admilinskoe.ru/

